12 δια του κυριου ημων Ι. Χριστου KLa5 14 ημων :  
 υμων Ba | μη : pr και D\*Fa5 16 τοπω A\*D\*a 18 fin  
 + αμην Am5 Subscriptio : εγραφη απο Αθηνων  
 (vl Ρωμης vl e Laodicea Pisidiae) per Tychicum vl per  
 Silvanum et Tych. vl δια Σιλουανου και Τιμοθεου

HTW hic ad Hebr.

1,1 επαγγελιαν 2 πατρος ημων KLa5 4 ζητησεις DFm5

ambulare inquiete, nihil operantes, sed curiose  
 agentes. Iis autem, qui eiusmodi sunt, de- 12 | Th 4,11.  
 nunciamus, et obsecramus in Domino Iesu 8.  
 Christo, ut cum silentio operantes, suum pa-  
 9 nem manducent. Vos autem fratres nolite 13 G 6,9.  
 deficere benefacientes. Quòd si quis non obe- 14 6. 1 K 5,9.11.  
 dit verbo nostro per epistolam, hunc notate,  
 et ne commisceamini cum illo ut confundatur:  
 et nolite quasi inimicum existimare, sed cor- 15 1 Th 5,13.14.  
 ripite ut fratrem. Ipse autem Dominus pa- 16 | Th 5,28.  
 cis det vobis pacem sempiternam in omni  
 loco. Dominus sit cum omnibus vobis.

Salutatio, mea manu Pauli : quod est signum 17 2,2. 1 K 10,21.  
 in omni epistola. ita scribo. Gratia Domini 18  
 nostri Iesu Christi cum omnibus vobis. Amen.

## EPISTOLA

## BEATI PAULI APOSTOLI

## AD TIMOTHEVM PRIMA.

(1) PAULUS Apostolus Iesu Christi secundum 1 Kol 1,27.  
 imperium Dei Salvatoris nostri, et Christi Iesu  
 spei nostrae: Timotheo dilecto filio in fide. 2 Tt 1,4.  
 Gratia, misericordia, et pax a Deo Patre, et 2 T 1,2.  
 Christo Iesu Domino nostro.

Sicut rogavi te ut remaneres Ephesi cum 3 Act 20,1.  
 irem in Macedoniam, ut denunciare quibusdam  
 ne aliter docerent, neque intenderent fabulis, et 4 4,7.  
 genealogiis interminatis: quae quaestiones prae-  
 stant magis quàm aedificationem Dei, quae est in

11 ambulantes CA (-ri) 12 his 14 abaudit F<sup>1</sup> ab-  
 oed. F<sup>2</sup> | ne ] non 16 Dom. 1<sup>o</sup> ] Deus S | — sit 17 epi-  
 stulam F 18 Amen CF Subscr. Explicit ad Th. secunda-  
 Inc. ad Colossenses (Colosenses) T Sequitur ad Hebr. in T  
 Inscr. Ep. b. P. a. ] Incipit 1,1 > Chr. I. |  
 — et F 2 — et 1<sup>o</sup> [T] F<sup>1</sup> | pat. [nostro] 3 remaneris  
 AF | Mached- AF | ut 2<sup>o</sup> ] et A | denuntiarem F

- R 13,10. G 5,6. 5 fide. Finis autem praecepti est charitas de  
 corde puro, et conscientia bona, et fide non  
 6,4.20. 6 ficta. A quibus quidam aberrantes, conversi  
 7 sunt in vaniloquium, volentes esse legis doc-  
 tores, non intelligentes neque quae loquuntur,  
 R 7,12. 8 neque de quibus affirmant. Scimus autem 2  
 quia bona est lex, si quis ea legitime utatur:  
 9 sciens hoc quia lex iusto non est posita, sed  
 iniustus, et non subditis, impiis, et peccatori-  
 bus, sceleratis, et contaminatis, parricidis, et  
 6,3. 10 matricidis, homicidis, fornicariis, masculorum  
 concubitoribus, plagiariis, mendacibus, et pe-  
 riuris, et si quid aliud sanae doctrinae adver-  
 satur, quae est secundum Evangelium gloriae  
 6,15. 11 beati Dei, quod creditum est mihi. Gratias  
 Act 9,15. 12 ago ei, qui me confortavit Christo Iesu Domino  
 1 K 15,9.10. G 1,13—16. nostro, quia fidelem me existimavit, ponens  
 13 in ministerio: qui prius blasphemus fui, et  
 persecutor, et contumeliosus: sed misericordiam  
 Dei consecutus sum, quia ignorans feci in in-  
 14 credulitate. Superabundavit autem gratia  
 Domini nostri cum fide, et dilectione, quae  
 L 15,2; 19,10. 15 est in Christo Iesu. Fidelis sermo, et omni 3  
 4,9. acceptatione dignus: quòd Christus Iesus venit  
 in hunc mundum peccatores salvos facere,  
 16 quorum primus ego sum: Sed ideo miseri-  
 cordiam consecutus sum: ut in me primo  
 ostenderet Christus Iesus omnem patientiam  
 ad informationem eorum, qui credituri sunt  
 R 16,27. 17 illi, in vitam aeternam. Regi autem saecu-  
 lorum immortalis, invisibili, soli Deo honor,  
 et gloria in saecula saeculorum. Amen.  
 6,12. Jd 8. 18 Hoc praeceptum commendo tibi fili Timo- 4  
 thee, secundum praecedentes in te prophetias